%cnír
Casa do Legislâtivo Vereador Ênio da Garna

lNDlcAÇÃo cuctN' 90 t2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie juntamente com os órgãos
responsável troca de lâmpada na rua São Paulo próximo ao numero 213 Bairro Bom
Jesus.

J ustificativa

O pedido se faz necessário pois o local se encontra escuro, com a falta de
iluminação trás riscos aos moradores e a quem transita no local.

Congonhas, 20 de fevererro de 2024

Mo
dor

o ret ra

Càmara Manicipal do conoon

lililt iltilIillfl tilltiil illlltilltililtilifl il

has

_PROTOCOLO cERAL 691 t2o2t
Dôla: 04/03/2024 . Hotátio 1 1 :2

Leghlatlvo

bast

Cámara Municipal de congonhas
Rua Dr. PaciÍico Homem Júnior, 82, Cenlro, Congonhas/Mc -TeleÍoner (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.lêg.br

,l